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e-Dönüşüm Otomasyonu 
 

Bir  ERP  
 

  
 

 Önce Gizlilik 
Şirket Verileri Güvenliği  
 
-------------- BELGE GÜVENLİĞİ 
 
Kurumsal bir şirket yapısı içinde her 
çalışanın ayrı değeri ayrı yeri vardır. 
Aynı zamanda çalıştığı kurumla ilgili 
bilmesi gereken verilerin derinliği 
hakkında da sınırlamalar mevcuttur. 
Bu konu geleneksel üretim ve hizmet 
sektörü için oldukça önemli bir 
kavramdır. 
 
Ancak Gelir İdaresi Başkanlığı e-
Dönüşüm Araçlarının ortaya çıkması 
ile bu kavram ister istemez, 
mükellefin iradesi dışında, oldukça 
riskli bir pozisyona itildi. 
 
Artık hangi ham maddeyi, hangi 
bedel ile, hangi sıklık ile ve ne zaman 
satın aldığınız bir tuş basımı ile 
şirketiniz dışındaki kişiler için bile çok 
kolay erişilebilen bilgiler oldu. Ayın 
şeyi yaptığınız satışlar için bile 
söyleyebiliriz. 
 
Ticari Yaşam gizlilik ve güven 
üzerine kurulmuştur ve bu şartlar 
sağlandığı ölçüde de başarılı olma 
ayakta kalma şansınız vardır. 
 
Elbette yasal otorite tarafından 
konulmuş kural ve uygulamalara 
uyma zorunluluğumuz vardır. Aynı 
yasal otorite hem bu gerçekleri bildiği 
ve hem de mükellefin bu uygulamayı 
yerine uygun maliyet ile getirebilmesi 
için çeşitli yazılımlar üretmiştir. 
 
Ancak klasik bir gerçek daha burada 
ortaya çıkmakta, yasal otorite 
tarafından üretin bu araçların “hantal 
yapısı” maalesef mükellefin bu 
araçlardan istediği gibi 
faydalanmasını engellemektedir. 
 

 
 
Bir ERP e-Dönüşüm Modülü, yasal otorite 
tarafından üretilen bu e-Dönüşüm Araçlarını 
yazılımın kendisi ile ENTEGRE ederek Veri 
Giriş, Veri Okuma, Veri Yazdırma ve Veri 
Analiz işlemlerini mükellef için çok kolay bir 
hale getirmiştir. Ancak en önemlisi tüm 
verileriniz SİZİN İLE DEVLET ARASINDA 
kalmaktadır. ‘İçiniz ve İşiniz rahat’ kavramının 
en doğru şekli de budur. 

Bir ERP e-Dönüşüm Modülü, kullandığınız herhangi bir Ticari Yazılım Satış İrsaliye ve Fatura Verilerini 
parametrik olarak otomatik alır ve yine otomatik olarak Gelir İdaresi Başkanlığı e-Dönüşüm Araçları Veri 
Giriş ortamlarına aktarır. Oluşturduğunuz XML belgelerini istediğiniz veri formatına çevirir ve arşivler. 

İşletmenizde e-Dönüşüm 
Yasal Zorunluluklar ve Uygulamalar  
-------------- YÖNTEM SAPTAMA Mükellef tarafından üretilen e-İrsaliye, 

e-Fatura ve e-Arşiv Fatura XML 
belgeleri yasal otoritenin belirlediği 
süre kadar saklanmak zorundadır. 
Ancak bu saklama kaynağının neresi 
olacağı konusunda bir kısıtlama 
yoktur. 
 
Bir mükellefin saklamak zorunda 
olduğu bu kapsam dışında çeşitli 
belgeler vardır. Dolayısı ile belge 
saklama bir işletmenin kendi iç 
politikası ve karar mekanizmasıdır.  
 
Belge saklama işlemi bu konu ile 
sınırlı olmadığına göre sadece Özel 
Entegratör Belgemi Saklar düşüncesi 
yanlıştır. 
 
Ayrıca e-Arşiv belgeleri kaynağından 
silinmez ve istenildiği zaman erişilir. 
Yakın zamanda e-Defter Saklama 
işlevini de yine yasal otoriteler 
yüklenmiştir. Elbette mükellef de 
kendi ortamında bu belgeleri ayrıca 
muhafaza edecektir. 
 
Tüm bu anlatılanlar ışığında en akılcı 
yöntemin Gelir İdaresi Başkanlığı 
Ücretsiz e-Dönüşüm Portal aracını 
kullanmak ve bunu da Bir ERP e-
Dönüşüm Otomasyon Modülü ile 
yapmak olacaktır. 

Günde bir iki fatura hazırlayan bir firma ile 
yüzlerce hatta binlerce fatura hazırlayan 
firmaların da bu sistemden faydalanması 
mümkün mü? 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) Ücretsiz e-
Dönüşüm Portal Sitesi, belgelerini XML 
Dosya Yükleme şeklinde hazırlayan 
firmalar için aylık 500 adet sınırı koymuş, 
ancak elle belge giren mükellef için bir 
sınırlama koymamıştır. 
 
Dolayısı ile biz buradaki serbestliği 
kullanarak ilgili tüm ticari işlemlerinizi Tam 
Otomatik olarak yapma imkânı sağladık.  
 
Günde 1000 Adet e-Fatura hazırlama, 
yazdırma, tasnif ve arşivleme işlemi bizim 
sistemimizde toplam (azami) 1 saatinizi 
alır. Bu süreye kontroller dahildir. 
 
Yasal olarak bir İrsaliye ve Fatura üzerine 
girmeniz gereken tüm bilgiler için GİB bu 
sitede gerekli araçları hazırlamıştır. Bu da 
işinizin ve içinizin rahat olması için yeterli 
bir nedendir. 
 
Bir ERP e-Dönüşüm Modülü çeşitli hacim 
ve sektördeki işletmeler tarafından 2013 
yılından beri kullanılmaktadır. 
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Veri Transfer İşlemi  
EXCEL veya Veri Tabanı  
 
-------------- HERHANGİ VERİ 
 
İşletmenizin günlük ticari işlemlerini 
kayıt altına almak amacı ile bir 
Ticari Paket Program 
kullanıyorsunuz veya Mali 
Müşaviriniz sizden gerekli bilgileri 
alıp bu işlemi kendisi yapıyor. 
 
Her iki durumda da bir Veri Tabanı 
oluşturursunuz. Bu bazen MS-
EXCEL Veri Sayfası da olabilir, 
bazen başka bir veri oluşturma 
ortamı. 
 
Bir ERP e-Dönüşüm Modülü için 
tüm seçenekleriniz bizim sizden bu 
veriyi parametrik olarak almamıza 
mâni değildir. Kullandığınız Ticari 
Yazılımın hangisi olduğu da bu 
şeklide önemli değildir.  
 
Oluşturduğunuz veri Elektronik 
Ortamda olduğu sürece biz ona 
erişebiliriz, tabii sizin adınıza… 
 
 
 

 
 
Bir ERP e-Dönüşüm Modülü Yerli ve 
Yabancı Tüm Ticari Yazılım Paketleri ile 
Veri Aktarma İşlemi yapar. Ayrıca MS-
EXCEL gibi araçlar ile iletişim kurar. 

Veri Transfer Tipi Seçin, Bilgileri Parametrik olarak Tabloya çekin, toplu veya tek olarak belge oluşturun, 
yazdırın (PDF veya Yazıcı), Arşivleyin (özel adlandırılmış XML) ve Analiz edin.  

 

Fatura Adet Sınırlaması Yok 
500 Adet/Ay Sınırını  Unutun  

 

-------------- SINIRSIZ E-BELGE 
 
Mükellef olarak, üzerinden 10 yıl 
geçmesine rağmen, halen 500 Adet/ay 
sınırlamasının “Portal Elle Giriş” 
ortamında olmadığını bilmiyor 
olabilirsiniz. Böyle bir sınırlama olmasa 
da elle belge girmeniz çok kolay 
olmadığından yine de başka yöntemleri 
tercih etti iseniz şimdi tam dönüş 
zamanıdır. 
 
Şu anda Özel Entegratör kullanıyor 
olsanız bile harcadığınız zaman bu 
yöntemi kullandığınızda harcadığınızdan 
daha az olmayacaktır. Bunu tersi bir 
durumu ispat etsinler biz bu sektörü 
bırakırız... 
 
Size günlük 1000 Adet Belge için 
harcayacağınız zamanın maksimum 1 
saat olması garantisi veriyoruz. 

Sadece belge hazırlama değil sistemin 
size sundukları. 
 
Bir XML Fatura içinde ne kadar bilgi var 
ise bunların istediğiniz şekilde tasnifi ve 
diğer veri ortamlarına aktarılması yine 
bizim sistemimiz tarafından 
yapılmaktadır. 
 
Özellikle Stok bilgilerini de içeren KDV 
Detay tablosu halen SMM müşterilerimiz 
tarafından yıllardır kullanılmaktadır. 
 
Bunun yanında tüm belgeleriniz otomatik 
olarak yeniden adlandırılıp istenilen 
dizinlere yine otomatik aktarılmaktadır. 
 
GİB tarafından üzerinden 6 ay geçen e-
İrsaliye ve e-Fatura belgeleri aslında 
sadece sizin gördüğünüz ortamdan 
kaldırılır, bunlar elbette e-Defter gibi GİB 
tarafından saklanmaktadır. 

 

Yıllık Lisans Kiralama Yöntemi 
Hazırladığınız Belge Sayısı ile Bağlantılı Bir Ücretlendirme Yok  

 

Biz o yıllarda hangi Fiyat Seviyesi 
Politikasını uyguladı isek bugün de 
aynısını uyguluyoruz. 
 
Yıllık Kullanım Hacminiz ile orantılı bir 
Yıllık Lisans Kiralama Bedeli uygulanır. 
Bunu dışında gizlenmiş hiçbir ücret 
yoktur.  
 
Siz yine temkinli olun ve “Bedava Peynir 
Sadece Tuzak Kapanlarında Olur” vecize 
sözü unutmayın. Biz ücretsiz bir yöntem 
hiçbir zaman vadetmedik. 
 
Yazılım Bakım, Destek ve Güncelleme 
hizmetleri verdiğimiz kiralama bedeli 
içindedir. Asla yalnız kalmazsınız. 

Bazı kullanıcılar sistemin tamamını değil 
de bazı özle işlevlerini kullanmak 
isteyebilir. Bu tip hizmetler için farklı ve 
daha az maliyetli uygulamalarımız 
mevcuttur. 
 
Alınan hizmet bedeli izleyen yıllarda 
enflasyon oranlarında artışa tabii tutulur. 
Herhangi bir CAYMA BEDELİ (bu konuda 
mükelleflerin karşılaştıkları çok vahim ve 
utanç vericidir) söz konusu değildir 
istenildiği zaman farklı yöntemler tercih 
edebilirsiniz. 
 
Yıllardır bu alanda bizimle çalışanlar size 
bizi daha iyi anlatacaklardır. 

-------------- STANDART MALİYET 

Bu yönteme başlangıcında geçmek 
zorunda olan mükellef bilir yıllık maliyet 
on binlerce dolar seviyesinde olabiliyor 
idi. Şimdiler de o maliyetleri size 
çıkaranlar kendileri değilmiş gibi SEBİL 
KONTÖR dağıtanlar o mükellef tarafından 
çok iyi bilinir. 
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Sistem oluşturduğunuz tüm MXL, HTML ve PDF Belgeleri önceden belirlene diiznler içinde saklar ve daha sonra arama filtreleri ile erişmenizi sağlar. Belgleri 
toplu olarak yazdırabilir, PDF oluştruabilir (XML ve HTML den) ve e-Posta ile toplu olarak gönderebilirsiniz. 

XML Vergi Analiz Araçları 
Mali Müşavirler ve ilgililer için Araçlar  
-------------- KDV BEYAN 
 
XML Dosyalar çok sayıda değişken veriler içerirler. Bunların 
okunması ve tasnif edilmesi gerekebilir. Bu konuda 
hazırlanmış olan araçlar size çok çeşitli ve istediğiniz gibi 
düzenleyeceğiniz seçenekler sunar. 
 
Özellikle KDV Meblağlarının Yüzde Oranlara göre tasnifi ve 
ilgili bilgilerle birlikte hazırlanması önemlidir. 
 
Ayrıca İrsaliye/Fatura Stok bilgilerini de bu araçlarla analiz 
edebilirsiniz 

 
Hazırlanan bu derleme bilgiler kullandığınız programlara EXCEL 
veya SQL Bağlantı yöntemi ile transfer edilebilir. 
 
Bu konuda hazırladığımız araçlar yıllardır Mali Müşavirler 
tarafından değişik yazılımlara veri aktarmak için 
kullanılmaktadır. 

   

 

Gelir İdaresi Başkanlığı e-Dönüşüm 
Portal Aracı iki ayrı bölümden 
oluşmaktadır. Bunlardan birincisi e-
İrsaliye ve e-Fatura oluşturma Modülü 
diğeri de e-Arşiv Fatura oluşturma 
modülüdür. 
 
Her iki modül de JAVA Yazılım Kodu 
esaslıdır. Bu modüller ile ilişkili 
ihtiyacınız olan diğer eklentiler de 
tarafımızdan geliştirilebilir. 
 
Ayrıca Bir ERP Kurumsal kaynak 
Planlaması Yazılımı da e-Dönüşüm 
Modülleri ile entegre olarak 
tasarlanmıştır. ERP Kullanıcısı olmanız 
durumunda e-Dönüşüm modülleri için 
ayrı bir ücretlendirme yapılmaz. 
 
Sistem hakkında daha iyi bilgi sahibi 
olmak için yazılımı web sitemizden 
indirip deneyebilirsiniz. 

Bir Yazılım Ltd. Şti 
 
Ata Mah. No: 15/C-36 
 
Yenimahalle/Ankara 
 
info@biryazilim.com 
 
Tel: 0312 247 11 14 

Sistem Parametrik yapısı sayesinde kendi işinize 
özgü ayarları yapmanızı kolayca sağlar. Ayrıca 
size özel bir takım çözümler eklenmesini de talep 
edebilirsiniz. 

 

Teknoloji Yapı 
MS VS C# Net Core 5 
 
-------------- GÜVENİLİR KAYNAK 
 
Yazılım kodu kendi içinde yazılım 
geliştirmek isteyen müşterilerimiz için 
genişletilebilir yapıya sahiptir. 
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